

Numer	Kod CPV	Nr spec.	Kod ind.	Podstawa	Opis	Notatka	Jedn.	Ilość	Krotn.	Obliczenia	Cena jdn.	Wartość
	45000000-7			PRZEDMIAR	KOSZTORYS PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI ŻABNICA "UL. CISOWA", DŁ 110mb, SZER. 2,75 m							
1	45111000-8 45232000-2 45233000-9			Element	ROBOTY DROGOWE, ODCINEK 0+000 DO 0+062							
1.1	45111200-0	S.01		KNNR 1/202/4	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi, z transportem urobku samochodami samowyladowczymi, koparka 0,25 m3, kategoria gruntu III - WYKOP POD KORYTKA NA ŁAWIE BETONOWEJ		m3	6,2	1	WYKOP POD KORYTKA DROGOWE PRAWOSTRONNIE : $(0,2*0,5)*(62)=6,20$		
1.2	45232400-6	S.01		KNR 231/402/3	Ławy pod krawężniki, betonowa zwykła- ANALOGIA, ŁAWA BETONOWA POD KORYTKA DROGOWE, J.W.		m3	3,1	1	ŁAWA POD KORYTKA DROGOWE ODCINEK DRUGI W KM OD 0+750 DO 0+809 (WĄWÓZ) : $(0,1*0,5)*(62)=3,10$		
1.3	45232400-6	S.01		KNNR 6/606/4	Ścieki z elementów betonowych, podsypka cementowo-piaskowa, prefabrykat o grubości 20'cm - KORYTKA		m	62	1			
1.4	45232400-6	S.01		KNR 231/1406/3	Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych, włazy kanałowe - REGULACJA WŁAZÓW KANALIZACJI SANITARNEJ		szt	4	1			
1.5	45233220-7	S.01		KNNR 6/1301/2	Naprawy dróg gruntowych oraz plantowanie poboczy, zagęszczenie - DOGĘSZCZENIE ISTNIEJĄCEGO PODŁOŻA		m2	217	1	DROGA : $62*3,5=217,00$		
1.6	45233220-7	S.01		KNNR 6/113/2	Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa dolna, po zagęszczeniu 20'cm - PODBUDOWA DROGI Z UKSZTAŁTOWANIEM SKRAPY LEWOSTRONNEJ		m2	217	1	DROGA : $62*3,5=217,00$		
1.7	45233220-7	S.01		KNNR 6/113/5	Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa górna, po zagęszczeniu 10'cm - J.W.		m2	217	1	DROGA : $62*3,5=217,00$		
1.8	45233220-7	S.01		KNR 231/1004/7	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie podstawowe		m2	170,5	1	DROGA : $62*2,75=170,50$		
1.9	45233220-7	S.01		KNNR 6/308/1 (2)	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa wiążąca), mieszanka asfaltowa, grubość po zagęszczeniu 4'cm, masa grysowa, samochód 5-10't		m2	170,5	1	DROGA : $62*2,75=170,50$		
1.10	45233220-7	S.01		KNR 231/1004/7	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie międzywarstwowe		m2	170,5	1	DROGA : $62*2,75=170,50$		
1.11	45233220-7	S.01		KNNR 6/309/2 (2)	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna), mieszanka asfaltowa, grubość po zagęszczeniu 4'cm, masa grysowa, samochód 5-10't		m2	170,5	1	DROGA : $62*2,75=170,50$		
1.12	45233220-7	S.01		KNNR 6/204/5	Nawierzchnie z kamienia tłuczonego, warstwa górna, po uwalowaniu 10'cm (0-20cm) - POBOCZE JEDNOSTRONNE NA ODCINKU J.W. 1x0,5m		m2	31	1	POBOCZE JEDNOSTRONNE OD STRONY BEZ KORYTEK (LEWEJ) : $62*(0,5)=31,00$		
2	45233000-9			Element	ROBOTY DROGOWE, ODCINEK 0+062 DO 0+110							
2.1	45233220-7	S.01		KNNR 6/1301/2	Naprawy dróg gruntowych oraz plantowanie poboczy, zagęszczenie - DOGĘSZCZENIE ISTNIEJĄCEGO PODŁOŻA		m2	168	1	DROGA : $48*3,5=168,00$		
2.2	45233220-7	S.01		KNNR 6/113/6	Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa górna, po zagęszczeniu 15'cm - WARSTWA FILTRACYJNA - PODBUDOWA POD PŁYTAMI		m2	144	1	$48*3,0=144,00$		
2.3	45233220-7	S.01		KNNR 10/407/1 (1)	Wykonanie ubezpieczenia płytami ażurowymi , nakłady podstawowe - ANALOGIA UKŁADANIE PŁYT ŻELBETOWYCH WIELOOTWOROWYCH TYPU "JOMB" 100 X 75 X 12,5 CM W TRAKCIE UKŁADANIA PODBUDOWY Z KRUSZYWA ŁAMANEGO (CAŁA POWIERZCHNIA DROGI)		m2	132	1	$48*2,75=132,00$		
2.4	45233220-7	S.01		KNNR 6/204/5	Nawierzchnie z kamienia tłuczonego, warstwa górna, po uwalowaniu 10'cm (0-20cm) - POBOCZE OBUSTRONNE NA ODCINKU J.W. 2x0,5m		m2	48	1	POBOCZE OBUSTRONNE 2x50cm : $48*(0,5+0,5)=48,00$		